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Расписание работы спортивных секций в ШСК «Движение» 

 
Название 

спортивной  

секции, 

 кружка 

 

 

День недели 

Занятия в 

ШСК 

«Движение» 
Резник Альбина 

Александровна 

Настоль-

ный теннис 
Хлопков 

Анатолий 

Георгиевич 

Шашки 

Дартс 
Хлопков 

Анатолий 

Георгиевич 

Пулевая 

стрельба 
Хлопков 

Анатолий 

Георгиевич 

Вольная 

борьба 
Ленчик Игорь 

Жанович 

Плавание 
Евгений 

Борисович 

Футбол 
Понамарев  Борис 

Анатольевич 

Гармоническая 

гимнастика 
Сивирская Галина 

Владимировна 

Понедельник  

 1440-1520 

1530-1610 

 

1310-1410  
1440-1520 

1530-1610 
 

1440-1520 

1530-1610 
 

Вторник  
1440-1520 

1530-1610 
 1310-1410 

1440-1520 

1530-1610 
 1900-2000  

1440-1520 

1530-1610 

 (I гр.) 

Среда   
1440-1520 

1530-1610 
1310-1410  

1440-1520 

1530-1610 

 

 
1440-1520 

1530-1610 
 

Четверг  

1440-1520 

1530-1610 

 
 

 1440-1520 

1530-1610 

 

1440-1520 

1530-1610 

 

1900-2000  

1440-1520 

1530-1610 

 (II гр.) 

Пятница  

1440-1520 

1530-1610 

 
 

 1440-1520 

1530-1610 

 

  

1440-1520 

1530-1610 

 

 

Суббота  
 1440-1520 

1530-1610 

 
 

 
1100-1200 

  

 


		2023-10-20T12:44:58+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 2 Г. АРМАВИРА




